
ZARZĄDZENIE NR 65/2025 
BURMISTRZA OPOCZNA 

z dnia 19 maja 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących 
Budżetu Obywatelskiego Gminy Opoczno 2025/2026 

Na podstawie art. 5a ust. 3-6, art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 2 i 3 pkt 1 uchwały Nr XX/216/2020
Rady Miejskiej w Opocznie w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu 
obywatelskiego gminy Opoczno (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2020 r. poz. 3592) zarządzam, co
następuje: 
§ 1.1 Zarządzam przeprowadzenie z mieszkańcami gminy Opoczno konsultacji społecznych
dotyczących Budżetu Obywatelskiego Gminy Opoczno 2025/2026 (dalej: konsultacje). 

2. Termin przeprowadzenia konsultacji określony został w ogłoszeniu o przeprowadzeniu
konsultacji, które stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

3. Przedmiotem konsultacji jest podjęcie przez mieszkańców decyzji w sprawie przeznaczenia
części wydatków budżetu gminy Opoczno na rok 2026. 

4. Celem konsultacji jest: 
1) złożenie przez mieszkańców gminy Opoczno projektów do Budżetu Obywatelskiego Gminy 

Opoczno 2025/2026; 
2) wyłonienie przez mieszkańców gminy Opoczno, w drodze głosowania, projektów do realizacji
spośród tych, które zostały dopuszczone do głosowania, zgodnie z uchwałą Nr XX/216/2020
Rady Miejskiej w Opocznie w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu
obywatelskiego gminy Opoczno (Dz. Urz. Woj . Łódzkiego poz. 3592). 

§ 2. Ustalam wysokość środków przeznaczonych na Budżet Obywatelski Gminy Opoczno 
2025/2026 w kwocie: 300.000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Opoczna. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


